
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

основная  общеобразовательная школа  п.Гирсово 

Юрьянского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

07.02.2022                          

                                                                                                                                         № 5 

О создании центра образования 

естественно-научной  направленности «Точка роста» 

на базе МКОУ ООШ п.Гирсово 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021 г. № Р-6, Распоряжения Министерства образования Кировской области от 

29.01.2021 г. № 95, Приложения к распоряжению Министерства образования Кировской 

области от 09.02.2021 г. № 136 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и организовать с «01» сентября 2022 г. Центр образования естественно-

научной   направленностей «Точка роста» на базе  МКОУ ООШ п.Гирсово. 

 

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» на базе МКОУ ООШ п.Гирсово, учителя физики 

Шабалину Л.В. 

 

3. Создать рабочую группу центра   «Точка роста» в составе:  

 

Лаптевой С.В. – директора школы, 

Шабалиной Л.В. – руководителя центра, 

Агеевой Л.В. – учителя химии, биологии. 

 

4. Утвердить с «01» сентября 2022 г. Положение «О деятельности центра образования 

естественно-научной направленностей «Точка роста» на базе МКОУ ООШ п.Гирсово. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор школы                                        Лаптева С.В. 

 

С приказом ознакомлены:     

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-07T13:55:29+0300
	Лаптева Светлана Васильевна




